
Htr

§ H'Bffi*iri'$i§" Dirección Administra¡ión y Finanzas

DEcREro : t 212
MAT : APRUEBA MODIFICACION A NTVEL

INTERNO DE AS¡GNACION DE
PRESUPUESTO NO 07I2O15

1 0 iuN 2015
Chillán Viejo,

VISTOS:
Las facultades que confiere la Ley 19.695 Orgánica

constitucional de Municipalidades, refundida, con sus textos modificatorios

CONSIDERANDO:
Los Decretos Alcatdicios No 2.030 det OgJ2.2OOg y 499 det

16.02.2011, mediante los cuales se nombra y actualiza delegación de atribuciones al Administradoi Municipal,
respectivamente.

presupuesto para el año 201S
Decreto No 6588 del 17 de diciembre de 2014, que aprueba et

correo electrónico del Director de planificación del 0g.06.2015
solicitando disponibilidad para adquisición de tintas y toner a requerimiento de la unidad de informática y la
respuesta de la encargada de contabilidad y presupuesto del 09.06.201s.

nivel de asignación
La necesidad de realizar adecuaciones presupuestarias internas a

DECRETO:
1.- APRUEBASE ta modificación del presupuesto Municipal a nivel

interno de asignación No 06/2015, en los términos que se indican a continuación:

- TOTAL DISMINUCION DE GASTOS DE GESTION OI
CLASIFICACION

DENOMINACION Monto
(M$)ITEM SUBT ASIG

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
875

04 MATERIALES DE USO O CONSUMO
875

0'|.2 OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y UTILES DIVERSOS 875

Total Disminución de Gastos 875

TOTALAUMENTODE GASTOS DE GESTION 01

ANOTESE, IQUESE

EA
AL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

MATERIALES DE USO O CONSUMO

INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES

HENRIQUEZ HE

, SECPLA, Contabitidad y presupuesto

ü)

SECRETARIO
i'r'\lclP\l /

/ mvh

*-)


